
Projektas

ŠILALĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS

TARYBA

SPRENDIMAS

DĖL ŠILALĖS LOPŠELIO-DARŽELIO ,,ŽIOGELIS“ DIREKTORIAUS 2023 METŲ

VEIKLOS ATASKAITOS PATVIRTINIMO

2024 m. kovo     d. Nr. T1-

Šilalė

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 3 dalies 1

punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 5 punktu, įgyvendindama

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento, patvirtinto Šilalės rajono savivaldybės

tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimu Nr. T1-26 „Dėl Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos

reglamento patvirtinimo“, 167 punktą, atsižvelgdama į Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2024 m.

kovo 18 d. raštą Nr. S-45-(4.4E) „Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus 2023 metų

veiklos ataskaitos patvirtinimo“, Šilalės rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus 2023 metų veiklos ataskaitą

(pridedama).

2. Paskelbti informaciją apie šį sprendimą vietinėje spaudoje, o visą sprendimą – Šilalės

rajono savivaldybės interneto svetainėje www.silale.lt.

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Klaipėdos skyriui (H. Manto g.

37, 92236 Klaipėda) arba Regionų apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio

Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio sprendimo paskelbimo dienos.

Savivaldybės meras

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.silale.lt


Šilalės rajono savivaldybės teisės aktų

projektų antikorupcinio

vertinimo taisyklių

2 priedas

AIŠKINAMASIS RAŠTAS

Šilalės rajono savivaldybės administracijos Švietimo, kultūros ir sporto skyrius

Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus 2023 metų veiklos ataskaitos patvirtinimo

     1. Parengto sprendimo projekto tikslai.

Šio sprendimo projekto tikslas – patvirtinti Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“

direktoriaus 2023 metų veiklos ataskaitą.

2. Kas inicijavo, kokios priežastys paskatino ir kuo vadovaujantis parengtas

sprendimo projektas

Sprendimo projektą inicijavo ir veiklos ataskaitą rengė Šilalės r. Kvėdarnos darželio

,,Saulutė“ direktorius, laikinai einantis Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus pareigas

Valdas Urniežius.

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 167 punkte numatyta, kad

biudžetinių įstaigų metiniai ataskaitų rinkiniai ir (ar) veiklos ataskaitos pateikiami Tarybai kasmet

ir patvirtinami iki einamųjų metų gegužės 1 d. Įstaigų vadovai ataskaitas pristato Tarybos posėdyje.

Sprendimas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15

straipsnio 3 dalies 1 punktu, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 59 straipsnio 8 dalies 5 punktu,

Šilalės rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 167 punktu.

3. Galimos neigiamos pasekmės priėmus sprendimo projektą, kokių priemonių reikėtų

imtis, kad tokių pasekmių būtų išvengta. 

              Nenumatoma.

    4. Laukiami rezultatai.

Šilalės rajono savivaldybės taryba priims sprendimą dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“

direktoriaus 2023 m. veiklos ataskaitos.

5. Kokie šios srities aktai tebegalioja ir kokius galiojančius aktus būtina pakeisti,

papildyti ar pripažinti netekusiais galios, priėmus teikiamą sprendimo projektą. 

    Teisės aktų keisti nereikia.

Švietimo, kultūros ir sporto skyriaus vyr. specialistė                                       Akvilina Žąsytienė



PATVIRTINTA

Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2024 m. kovo         d. sprendimu

Nr.

ŠILALĖS LOPŠELIS-DARŽELIS ,,ŽIOGELIS“

DIREKTORIAUS 2023 METŲ VEIKLOS  ATASKAITA

Šilalės lopšelis-darželis ,,Žiogelis“ – savivaldybės biudžetinė įstaiga, kodas 111108131,

buveinės adresas: Kovo 11-osios g. 22, Šilalė, 75121, el. paštas ziogelis@inbox.lt, internetinė svetainė

www.silalesdarzelis.lt, tel. (0 449) 74496.

Šilalės lopšelyje darželyje ,,Žiogelis“ 2023 m. buvo patvirtintos ‒ 74,9 pareigybės (etato), iš

jų: iš savivaldybės biudžeto lėšų finansuojama 73,4 pareigybės, iš valstybės biudžeto lėšų lėšų – 1,5

pareigybės (nuo 2022 m. sausio 1 d.).

Lopšelį-darželį 2023 m. m. lankė 320 ugdytinių, iš jų buvo ugdoma 11 ugdytinių, turinčių

specialiųjų ugdymosi poreikių, kuriems teikta būtina logopedo pagalba. Jie buvo ugdomi bendrose

grupėse pagal pritaikytas ir parengtas individualias programas. Pagalbos mokiniui specialisto -

logopedo pagalba buvo teikiama 57 ugdytiniams, pagalbą specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems

ugdytiniams teikė 3 mokytojo padėjėjai.

Ikimokyklinio ugdymo programą įgyvendino 29 kvalifikuoti pedagoginiai darbuotojai. 18

pedagogų yra įgiję mokytojo metodininko kvalifikaciją, 1 vyresniojo mokytojo kvalifikacinę

kategoriją 2 ikimokyklinio ugdymo mokytojo eksperto kvalifikacinę kategoriją, 7 mokytojo

kvalifikacinę kategoriją. Pagalbos mokiniui specialistai – 1 vyresnysis logopedas, 3 mokytojo

padėjėjai. 

Rengiant Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2022‒2023 m. m. ir 2023‒2024 m. m. veiklos

programas remtasi Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2021‒2023 metų strateginiu planu, patvirtintu

Šilalės rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2021 m. vasario 18 d. įsakymu Nr. DĮV-267

,,Dėl pritarimo Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ 2021‒2023 metų strateginiam planui“.

1. Ugdymo ir priežiūros kokybės, siekiant ugdymo turinio kaitos, atitinkančios šiuolaikinius

ugdymo tikslus,  užtikrinimas;

2. Lopšelio-darželio vidinės ir išorinės komunikacijos  kokybės užtikrinimas;

3. Formuoti sveiką gyvenseną bei ekologinę savimonę lopšelio-darželio  bendruomenėje;

4. Stiprinti bendruomeniškumą, plėtojant dialogo ir susitarimų kultūrą, atvirumą kaitai ir

tradicijų puoselėjimą bei pasidalintąją lyderystę;

5. Gerinti įstaigos materialinius išteklius kuriant saugią aplinką.

2023 m. didžiausias dėmesys buvo skiriamas pirmojo strateginio tikslo įgyvendinimui, t.y.

ugdymo ir priežiūros kokybės, siekiant ugdymo turinio kaitos, atitinkančios šiuolaikinius ugdymo

tikslus, užtikrinimas. Siekiant užtikrinti ugdymo kokybę į Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

ikimokyklinio ugdymo programą „Žiogelio takeliu“ buvo integruojami įvairūs ugdomieji projektai,

akcijos, išvykos, parodos ir kt. veiklos.

Pedagogai sudarydami ugdomuosius planus vadovavosi Šilalės rajono savivaldybės tarybos

2021 m. rugpjūčio 26 d. sprendimu Nr. T1-190 patvirtinta atnaujinta Šilalės lopšelio-darželio

„Žiogelis“ ugdymo programa „Žiogelio takeliu“. Ugdomosiose veiklose pedagogai naudoja įvairius

inovatyvius metodus, ugdymą diferencijuoja atsižvelgdami į 2 kartus per metus atliekamus ugdytinių

pasiekimų vertinimus. Pedagogai aktyviai išbandė ir įgyvendino inovatyvias idėjas bei taikė

šiuolaikiškas informacines ir komunikacines technologijas bei interaktyvias skaitmenines mokymo ir

mokymosi priemones. Kūno kultūros užsiėmimuose aktyviai naudojamos interaktyvios grindys, visos

grupės pagal amžių naudojo išmaniuosius robotukus bitutes, atliko interaktyvias užduotis išmaniąja

lenta bei planšetėse, o ugdomąjį procesą paįvairino atlikdami interaktyvias užduotis smėlio dėžėje.

Didžiulį dėmesį skyrėme patyriminiam ugdymui, buvo sudaromos sąlygas ugdytiniams

mailto:ziogelis@inbox.lt,
http://www.silalesdarzelis.lt/


2

mokytis įvairiose erdvėse, t. y. įvairiuose veiklos centruose (inovatyviose edukacinėse erdvėse),

kuriuose sukaupta atitinkamos srities pažinimo bei žaidimo priemonių. Nuolatos ieškojome

efektyvių, veiksmingų ugdytinių motyvavimo, pasiekimų įvertinimo, įsivertinimo ir motyvacijos

skatinimo būdų bei formų.

Per 2023 m. buvo kviečiami socialiniai partneriai ir rėmėjai kartu organizuoti ugdomuosius

renginius.

Šilalės rajono ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų meninio skaitymo konkursui

„Lietuvėle, tu graži!“ organizuoti surastas 1 rėmėjas;

Fizinio aktyvumo skatinimo rajoninei šventei „Vaikystės spindulėlis 2023“ surasti 5 rėmėjai;

2023 m. Rugsėjo 1-osios šventei organizuoti surasti 6 rėmėjai;

Respublikiniam ikimokyklinio amžiaus vaikų ugdomajam projektui – konkursui „Kalėdų

senelio sausainis“ organizuoti surasti 3 rėmėjai.

Siekiant pedagogus tobulėti ir dalintis gerąja darbo patirtimi su kitais įstaigos kolegomis,

2023 m. buvo stebimos ir vertinamos atviros veiklos.

Siekiant į ugdomąją programą integruoti prevencines programas, vyresniųjų grupių

ugdytiniai dalyvavo tarptautinėje programoje „Zipio draugai“, o visa bendruomenė turėjo galimybę

dalyvauti rajoniniame virtualiame ikimokyklinio ir priešmokyklinio amžiaus vaikų patyčių

prevencijos projekte ,,Aš ir tu - draugiškai gyvename visi kartu“.

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus 2023 m. lapkričio 28 d. įsakymu „Dėl

veiklos kokybės įsivertinimo koordinavimo grupės sudarymo“ įstaigoje atliktas veiklos kokybės

įsivertinimas.

Siekiant lopšelio-darželio vidinės ir išorinės komunikacijos kokybės užtikrinimo lopšelio-

darželio bendruomenė naudojasi el. dienyno „Mūsų darželis“ paslaugomis. El. dienyne ugdytinių

tėvai/globėjai gali susipažinti su savaitės tema, uždaviniais, ugdytinio pasiekimais, matyti

planuojamas veiklas ir pan. Dienyno pagalba lopšelio-darželio administracija bendrauja su

tėvais/globėjais, pedagogai greitesnei komunikacijai naudoja socialinių tinklų programėles,

bendrauja asmeniškai.

Apie vykdomas veiklas ugdytinių tėvai/globėjai informuojami Šilalės lopšelio-darželio

„Žiogelis“ elektroniniame dienyne, Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ internetinėje svetainėje

www.silalesdarzelis.lt, kurios struktūra atnaujinta 2023 m., Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“

socialiniame tinkle facebook https://www.facebook.com/SilalesLopselisDarzelis ir kt. internetinėse

švietimo svetainėse, rajoniniame laikraštyje.

Sveika gyvensena bei ekologinė savimonė lopšelio-darželio bendruomenėje 2023 m.

įgyvendinama aktyvia fizine veikla bei nuolatiniu dalyvavimu įvairiuose projektuose. Didžiulis

įstaigos darbuotojų dėmesys skiriamas ugdytinių sveikatos stiprinimui ir fiziniam aktyvumui. Šio

uždavinio įgyvendinimui įstaigoje yra parengta ir patvirtinta Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“

sveikatos stiprinimo programa ,,Sveikas vaikas“ 2022‒2025 m. m. 2023 m. įstaigos bendruomenė

aktyviai dalyvavo fizinį aktyvumą skatinančiuose projektuose: ,,Lietuvos mažųjų žaidynės 2023“,

,,Olimpinis mėnuo“, ,,Futboliukas 2023“, ,,Mankštiada“, sporto šventė ir kituose fizinį aktyvumą

skatinančiuose projektuose bei renginiuose. Esant puikiam orui, ugdytiniai aktyviai laiką leidžia

darželio kieme. Kūno kultūros pedagogas veda sportinius užsiėmimus tiek sporto salėje, įstaigos

lauko teritorijoje, tiek ir Šilalės miesto stadione.

2023 m. suorganizuota sporto šventė ,,Vaikystės spindulėlis“ visiems Šilalės rajono

ikimokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniams.

Kadangi įstaigos prioritetas yra sveiki ir laimingi ugdytiniai 2023‒2024 m. m. pradžioje

Šilalės rajono savivaldybės tarybos Švietimo, kultūros, sporto ir teisėtvarkos komitetas

bendradarbiaudamas su lopšelio-darželio administracija inicijavo diskusiją, kurioje dalyvavo įstaigos

administracija, pedagogais, tėvų atstovai. Diskusijos metu priimtas sprendimas išbandyti kitas poilsio

formas.

Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis“ direktoriaus 2023-09-14 įsakymu Nr. Į-113-(1.4)

http://www.silalesdarzelis.lt
https://www.facebook.com/SilalesLopselisDarzelis


3

patvirtinta Šilalės lopšelio-darželio „Žiogelis vaikų poilsio formų parinkimo ir jų organizavimo

tvarka 2023 m., kuria vadovaujantis 2023 m. 24 ugdytinių tėvai/globėjai pateikė prašymus, kad vaikai

galėtų ilsėtis kitoje patalpoje užsiimant ramia veikla. Atlikus bandomojo laikotarpio, t. y. 3 mėnesių

(spalio, lapkričio ir gruodžio mėn.) analizę, paaiškėjo, kad sporto salėje per pietų miegą 2023 m.

bandomuoju laikotarpiu 10 ugdytinių (vidurkis) ilsėjosi užsiimdami ramia veikla. Ugdytinius prižiūri

mokytojų padėjėjai.

Plėtojant besimokančios ir bendradarbiaujančios bendruomenės idėją bei inicijuojant

pedagogų gerosios patirties sklaidą įstaigoje sukurta metodinės informacijos apsikeitimo sistema

(„google drive“ saugykloje). Įstaigos pedagogai aktyviai tobulino kompetencijas dalyvaudami

įvairiuose kvalifikacijos tobulinimo mokymuose, kursuose, seminaruose, konferencijose, aktyviai

naudojosi ugdymo platformos ,,Ugdymo meistrai“ naryste. Visi pedagogai dalyvavo ir sėkmingai

užbaigė 72 ak. val. trukmės ilgalaikę mokymo programą „Besimokančių darželių tinklas 2023“,

kurios metu pedagogai tobulino bendrąsias ir didaktines kompetencijas: asmeninio tobulėjimo ir

mokėjimo mokytis, ugdytinių motyvavimo, profesinės komunikacijos, ugdymo(si) turinio

įgyvendinimo ir tobulinimo, mokinių/ugdytinių skirtybių ir galimybių pažinimo (specialiųjų

gebėjimų ir poreikių atpažinimo), ugdymosi aplinkų, turinio ir situacijų įvairovės kūrimo, naujų

technologijų ir informacijos valdymo.

Bendradarbiaujant su Šilalės švietimo pagalbos tarnyba parengtos ir 2023 m. įgyvendintos

40 val. Mokyklų vadovų, jų pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų,

pagalbos mokiniui specialistų profesinių kompetencijų tobulinimo kvalifikacijos tobulinimo

programos „Inovacijos ugdymo metodų diegimas vaikų darželyje“ (Šioje programoje dalyvavo 27

įstaigos pedagogai bei kolegos iš kitų Šilalės rajono ugdymo įstaigų) Mokyklų vadovų, jų

pavaduotojų ugdymui, ugdymą organizuojančių skyrių vedėjų, mokytojų, pagalbos mokiniui

specialistų profesinių kompetencijų tobulinimo „Ikimokyklinio amžiaus vaikų sveikos gyvensenos

žinių aktyvinimas projekto metodu“, kurioje dalyvavo kolegos iš visos Lietuvos.

Išradingai ir kūrybingai organizuojami kultūriniai renginiai, minimos valstybinės šventės:

Vasario 16-oji, o Kovo 11-osios paminėjimui darželio bendruomenė 17 metus iš eilės organizavo ir

įgyvendino projektą ,,Lietuvėle, tu graži“, kartu su Šilalės rajono savivaldybe. Paminėtos Laisvės

gynėjų diena, Tarptautinę teatro dieną, Pasaulinė Dauno sindromo diena ir kt.

Dalyvavome kitų ikimokyklinio ugdymo įstaigų inicijuotuose projektuose. Viso 10 projektų.

Įstaigoje 2023 m. inicijuoti ir įgyvendinti projektai: Aš ir tu - gyvename draugiškai visi

kartu“; „Stebuklingas Kalėdų medis“, „Kaštonas mano namuose“, „Atgijusios pasakos“.

Inicijavome ir įgyvendinome respublikinius ugdomuosius projektus: „Gandrai, gandrai,

grįžkite griečiau – bus pavasaris, bus šilčiau!“, „Kalėdų senelio sausainis“, „Atkeliavo rudenėlis su

guminiais batais“,  „Aš užaugsiu sveikas“, ,,Kmynai - oi, tas arbatos gardumynas“.

Kadangi Šilalės kraštas yra žemės ūkio kraštas, įstaiga dalyvavo LR Žemės ūkio ministerijos

VŠĮ kaimo verslo ir rinkų plėtros agentūros administruotoje šviečiamosios gyvulininkystės

programoje „Gyvulininkystė ir AŠ“.

Ugdytiniams suorganizuotos išvykos į Šilalės priešgaisrinę gelbėjimo tarnybą, Šilalės

Dariaus ir Girėno progimnaziją, į Šilalės rajono ūkius, Šilalės rajono savivaldybės viešąją biblioteką

ir kt.

Dalyvavome tarptautiniuose eTwinning projektuose „Gamtos kalba – ugdymo balsas“ angl.

(The Language of Nature the voice of Education), „Knygos-proto žemėlapis“ (angl. „Map of the

mind; books“) ir kt.

Tarptautinėse ir respublikinėse konferencijose pristatyti pranešimai:

Tarptautinėje mokslinėje-praktinėje konferencijoje ,,Kalbos sutrikimų prevencija ir holistinė

pagalba ikimokyklinio amžiaus vaikui“ ir tarptautiniame projekte ,,Vaiko kelias į gražią kalbą“

pristatytas pranešimas ,,Pasakos ,,Pagrandukas“ pritaikymas I-os jaunesniosios amžiaus grupės vaikų

kalbos ugdymui“.

Šiaulių lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ organizuotoje Respublikinėje ikimokyklinio



4

ugdymo įstaigų pedagogų, vadovų, pagalbos vaikui specialistų metodinėje ir praktinėje

konferencijoje ,,Aktyvieji ugdymosi metodai: pedagogo ir vaiko sėkmė“ Šilalės lopšelio-darželio

„Žiogelis“ pedagogės pasidalijo gerąja patirtimi, skaitydamos pranešimą „Edukacija kitaip –

aktyvus ir sėkmingas vaiko ugdymas“.

Tauragės vaikų reabilitacijos centro-mokyklos „Pušelė“ organizuotoje respublikinėje

metodinėje-praktinėje konferencijoje „Pažink. Atrask. Patirk.‒ II“ pristatyti pranešimai  „Sliekų

unikalumo paieškos patirtinio ugdymo kontekste“ ir „STEAM iššūkiai pasakomis“.

Baisogalos gimnazijoje Lietuvos teorinėje - praktinėje konferencijoje ,,Įtraukties link:

nuo idėjos iki praktikos“ pristatyta metodinė priemonė ir pasidalinta patirtimi apie ugdyme

atsirandančius iššūkius bei atradimus.

Tauragės lopšelio-darželio „Kodėlčius“ organizuotoje respublikinėje ikimokyklinio

ugdymo mokytojų metodinėje praktinėje konferencijoje ,,Geroji patirtis įgyvendinant metodinę

priemonę ,,Žaismė ir atradimai“ pristatytas pranešimas ,,Voriukų lenktynės“.

Siekiama glaudaus ir aktyvaus bendravimo ir bendradarbiavimo su ugdytinių tėveliais

(globėjais, įtėviais). Organizuoti grupių tėvų (globėjų, įtėvių) susirinkimai, pasitarimai, parengti ir

pristatyti informaciniai lankstinukai tėvams (globėjams, įtėviams). Organizuoti naujai priimtų

ugdytinių tėvų (globėjų, įtėvių) susitikimai su įstaigos administracija, pedagogais. 

PAGRINDINIAI FINANSINIAI RODIKLIAI

Finansavimo šaltiniai Lėšos (tūkst. Eur)

Planuota Įvykdyta

1. Savivaldybės biudžeto lėšos 993 766 945 239

Iš jų:   

1.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 869 990 822 727

1.2. Kitos būtinosios lėšos 108 956 107 702

1.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos 14 820 14 810

2. Mokymo lėšos 643 401 643 401

Iš jų:   

2.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 630 565 630 565

2.2. Kitos būtinosios lėšos 12 836 12 836

2.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos   

3. Lėšos už teikiamas paslaugas 169 100 138 231

3.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais   

3.2. Kitos būtinosios lėšos 169 100 138 231

3.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos   

4. Valstybės deleguotos (nemokamo maitinimo lėšos)   

5. Gautos lėšos pagal tarpusavio atsiskaitymus (valstybės biudžeto

lėšos)
34 650 34 650

5.1. Darbuotojų darbo užmokestis su priskaitymais 26 062 26 062

5.2. Kitos būtinosios lėšos 8 588 8 588

5.3. Ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo lėšos   

6. Valstybės investicijų/ES struktūrinių fondų lėšos   

7. Iš viso (1+2+3+4+5) 1 840 917 1 761 521

8. Vienam mokiniui tenkančios lėšos ((1+2)/MS): 5 116 4 965

Vienam mokiniui tenkančios Mokymo lėšos (2/MS) 2 011 2 011

Vienam mokiniui tenkančios savivaldybės biudžeto lėšos (1/MS) 3 106 2 954

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Šilalės rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ direktoriaus 2023

metų veiklos ataskaitos patvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-03-20 Nr. T25-79

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Geda Kačinauskienė Vyriausiasis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-03-20 11:46

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2022-11-09 09:48 - 2025-11-08 09:48

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 2

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Šilalės lopšelio-darželio ,,Žiogelis“ ataskaitos a. raštas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Žiogelio direktoriaus-ataskaita-2023.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240213.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-03-20)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-03-20 nuorašą suformavo Geda Kačinauskienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




